

---

## PRODUSE ALIMENTE

I.D.: 97666140

---

Data publicarii	20.05.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 897,70 RON - 897,70 RON

---

Descriere: 1 FRANZELA 800GR NICOLA SABB BUC 9 15 5.5046 82.57 90.00 2 LAPTE PILOS 1.5 L BUC 9 6 10.5505 63.30 69.00 3 ROSII / KG KG 9 6 10.0917 60.55 66.00 4 MERE / KG KG 9 23 4.1284 94.95 103.50 5 CONOPIDA / KG KG 9 2.2 5.9633 13.12 14.30 6 CARTOFI SAC 10 KG BUC 9 4 33.0275 132.11 144.00 7 UNT SOFRONEA 250GR BUC 9 5 10.0917 50.46 55.00 8 ARDEI KAPIA / KG ROSU KG 9 1.02 18.3486 18.72 20.40 9 PESMET CONDIMVEST 400GR BUC 9 4 2.7523 11.01 12.00 10 BANANE / KG KG 9 15.8 7.9724 125.96 137.30 11 VARZA / KG KG 9 5 2.7523 13.76 15.00 12 PERE ABATE / KG KG 9 15 12.844 192.66 210.00 13 SUNCA PRAGA FOX 500GR BUC 9 2 19.2661 38.53 42.00

---